
 

Raadsbesluit 
Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-00962 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van het college van b en w van 21 mei 2024; 

besproken op de Politieke Avond van 27 juni 2024 

gelet op de financiële verordening 2023; 

Besluit: 
 

1. De Algemene uitkering gemeentefonds over de jaarschijf 2024 met € 336.297 lager te 
begroten tot een bedrag van € 69.121.129; 

2. In te stemmen met de herziene autorisatie van lasten en baten volgens onderstaand 
overzicht. 

 
Bedragen x € 1.000 

 



Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 
4 juli 2024, 

de griffier, de voorzitter, 

 

M. Veenbergen M.A.J. van der Tas 

 


	Raadsbesluit
	Besluit:

